2022年２月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ツカダ・グローバルホールディング

代 表 者 名 代表取締役社長  塚田正之

 （コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 人事総務部長 関 将威

（TEL 03-5464-0081）

（URL https://www.tsukada-global.holdings.co.jp）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年１月20日ならびに２月22日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件の異動につきましては、2022年３月30日開催予定の当社第27期定時株主総会での決議を経て正式に退任

ならびに就任の予定です。

記

１． 退任予定取締役（１月20日決議）

取 締 役         丸山 健一

２． 新任社外取締役候補氏名及び略歴（２月22日決議）

氏
ふり

  名
がな

（生年月日）
略歴

西
にし

  谷
たに

  秀
ひで

  人
と

（1960年３月２日生）

1983年４月 オリエント・リース株式会社（現 オリックス株式会社） 入社

2011年１月 オリックス株式会社 執行役就任

2012年10月 Houlihan Lokey Inc Board Director 就任

2014年１月 オリックス株式会社 常務執行役就任

2015年４月 ORIX Corporation USA CEO就任

2019年９月 オリックス株式会社 常務執行役CEO補佐就任

2020年７月 Virtuous Capital LLC CEO就任（現任）

以 上